DiR Campus
Des del 7 de gener

Sala 5 Activitats Dirigides

INICI DILLUNS DIMARTS DIMECRES DIJOUS DIVENDRES DISSABTE DIUMENGE
07.00
15'
30 Tonifica't en pirecTe I0OGA DIR D.Total Body enoirecte IOGA DIR Body Pump enDIRECTE
07.15008.05 h/ Neus S 07:150 08:10 h/ VIRTUAL 07.150 08.05 h/ Neus S 07:150 08:10 h/ VIRTUAL 07.15008.05 h / Sandra
45'
08.00
15' Body Pump ABDOMINALS 08.10 h Tonifica't
DIR PUMP DIR COMBAT
30' EN DIRECTE EN DIRECTE
08:15009:10 h/ VIRTUAL HIIT & FURY 08.00 G 08.50 h/ VIRTUAL CuL10
45' 08.1509.05 h / Ivan 08.30 @ 09.00 h/ VIRTUAL 08.1509.05 h / Ivan 08.30  09.00 h/ VIRTUAL
09.00
15' VINYASA Cuida't Total Bod Cuida't Vital Cuida't Pilates Zumba
4 D-TOTAL BODY HIIT & FURY
30' EN DIRECTE EN DIRECTE EN DIRECTE EN DIRECTE EN DIRECTE
45' 09.15a10.10 h/ Jessica 91501005/ Toni G. 09.15a10.10 h/ Toni G 9.15010.05h / Toni G. 9.15a10.05 h / Gerard 09.15010.05h 09.15a10.05h
10.00
15' Cuida't Ritmes Cuida't BARRE Cuida't Tonifica't Cuida't Cul 10 Body Pump VINYASA
30' EN DIRECTE 10.15 EN DIRECTE EN DIRECTE EN DIRECTE EN DIRECTE T°':'; 15";15]”‘0[5";@5 EN DIRECTE
45' 10.15011.05h / Toni G. 10.15011.05h / Toni G. 10,150 11.05 h / Toni G. 10.15a 11.05 h/ Gerard 10.15a11.10h
11.00
Pilates
15' HATHA 11.00 @ 11.50 h/ Carlos
- - Tai-Xi HIIT & FURY Zumba / Dmove
30 ENIDIRECTE Aloerto HI1EE) S BraeE 11.15a 12,05 h/ Carlos EN DIRECTE EN DIRECTE Body!PUMP EN DIRECTE
b XA Aberto 11,15 12.05 h/ Susana 11.15a1205h 8@ e
45' 1115 @ 1210/ Mari S ’ ’ ) )
12.00 HIPOPRESSIUS 11.55h
15' Cul 10 Zumba Body Pump URBAN DANCE
g Zumba e DIReCTE Country enDiReCTE the Circuit 12.15a h /VIRTUAL
30 12150 13.05h / Sandra § 12150 1305h/Sara P ENDIRECTE 12.15 EN DIRECTE EN DIRECTE 12.15 @ 13.05h /VIRTUAL
45' ESTIRAMENTS 12.45 121501305 h / Sara 12,150 13.05 h / Sandra
13.00 HIPOPRESSIUS 13.10n
15 VINYASA Body Pump HATHA
. 1
30' EN DIRECTE EN DIRECTE EN DIRECTE D-Move !
Estiraments enDRecte 315 @ 14100 /VIRTUAL
45 13150 1410h/Bea 13150 14.05h/ Eric 1315014100/ Bea YAy el
14.00
15 HATHA VINYASA HATHA
30' EN DIRECTE the Circuit EN DIRECTE EN DIRECTE
14.15 @ 15.10n /VIRTUAL D.Total Body e osecre
45 1415 a15.10h/Bea 1415 @1510n/duana S Y Bavid N 14150 15.10h / Pavla
15.00
' o L cuL10
30 Zumba enDIReCTE Tonifica't en pirecte the Circuit 15.15 @ 15.45 h/ VIRTUAL
. .| . . X VI Lo 1y
= 15150 16.05 h/ Jean 15150 16.05h / Sara 15.15 0 16.05 h/VIRTUAL Tonifica't ex oirecre
1530 16.10h / Sandra HIIT & FURY
16.00 15.45a 16,15 h/ VIRTUAL
15' Tonifica't Pilates Cul 10 Zumba
DIR PUMP
30' EN DIRECTE EN DIRECTE EN DIRECTE EN DIRECTE
< € c € 16.15 0 17.05 h/ VIRTUAL
45' 16150 17.05 h/Jean 16150 17.05 h/ Dani 16150 17.05h/ Astrid 1615 17.05 h/ Sandra
17.00
15' Tonifica't HIIT & FURY Zumba
9 Body Pump Pilates
30 17.15 0 18.05 h/ Rubén EN DIRECTE 17.15a 18:05 h/ Rubén EN DIRECTE EN DIRECTE
45' 171501805 h/ Ana 17150 18.05 / Dani P 17.150 18,05/ Jean
18.00
15' Body Pump
0 Zumba loga DiR Body Pump loguilates DiR P RECTE
18.15 1 19.05 h/ Rubén 18.15 @ 19.05h/ Bernat 18150 19.05 h/ Rubén 18:15 a 19:05 h/ Anfonia
45' 18.15a19.05 h/Jean
19.00
15' Body Combat Body Combat
30 Pilates EN DIRECTE Cul10 logaDiR EN DIRECTE
19.15 @ 20.05 h/ Rubén 19.15.a20.05 h/ Rubén 19.15 a 20:05h/ Antonia sessions de ball
45' 19.15a20.05 h/ David N 19.15 @ 20.05 h/Jean i
Sessions de ball emissic EN DIRECTE
20.00
Sessions amb coreografia
15 Body Pump HIIT & FURY D-Move ! Cul10 Power D-Move ! Sessions amb coreografia emissié EN DIRECTE
30' EN DIRECTE N DI N .
C EN DIRECTE EN DIRECTE EN DIRECTE 201562110 hh / VIRTUAL sessions Cuida't
45' 20.15021.05 h/ Laura 20.15 0 21.05 h/ David N 20.15 0 21.05 h/Jean 20.15021.05 h/ Astrid R Sessions Cuida't emissié EN DIRECTE
21.00 Sessions musculars
. B s I 5 EN DIRECTE
15 cuL10 TONIFICA'T MINDFULNESS cuL10 eesions musediare amisslo
30 21,150 21.45 h /VIRTUAL 21.10a h /VIRTUAL I0GA DIR 21.10 G 21.40 h /VIRTUAL 21.15 G 21.45 h /VIRTUAL Sessions d'alta intensitat
- 21.15022.05h / VIRTUAL Sessions d'alta intensitat emissi EN DIRECTE
45 HIIT & FURY PILATES cuL10 HIIT & FURY N N
sessions de baixa intensitat
22.00 21.45 0 22,00 h /VIRTUAL 21.40 @ 22.00 h /VIRTUAL 21.40 @ 22.00 h /VIRTUAL 21.45 G 22.00 h /VIRTUAL
Sessions de baixa intensitat emissic EN DIRECTE
o [ e,
30 Sessions Virtuals
45'

La direccié de Fitness podrd, quan ho consideri necessari, modificar el nombre de sessions, el contingut i horari d'aquestes i els

técnics que les imparteixen.
Una sessid pot quedar anul.lada en cas d'impossibilitat material de realitzar-se. Aquests horaris poden ser modificats
periodicament i durant els mesos estius i setmanes de Nadal.



DiR Campus

Des del 7 de gener

Sala 7 Activitats Dirigides

INICI DILLUNS DIMARTS DIMECRES DlIJOUS DIVENDRES DISSABTE DIUMENGE
07.00
15'
30 Body Pump Body Pump e DIRECTE DIR COMBAT Cul 10 en DIRecTE IOGA DIR
07.15 @ 08.05 h/Vicky 07.1508.05h / Jordi B 07.15 G 08.05 h/ VIRTUAL 07.15008.05h / Jordi 07:15 @ 08:10 / VIRTUAL
45'
08.00
) Tonifica't Body Pum
30 Pilates en pirecTe £ DIRECTE Estiraments en pirecte ™ gmscrs P Pilates en pirecTe PILATES
p 08.15 @ 09.05 h / Neus 08.1509.05 h / Jordi B 08.15 @ 09.05 h /Neus 08.1509.05 h / Jordi B 08.15 @ 09.05 h / Susana 08.30 @ 09.00 h 7 VIRTUAL
09.00
) Body Pum|
= Tonifica’t cul 10 Body Pump pilates Tyl CUL 10 POWER STEP
09.15 @ 10.05 h/Vicky 9.15010.05 h/ Vicky | 09.15 @ 10.05 h/Vicky 9.15010.05 h/ Vicky | 09.150 10,05 h / Sandra
45' : ’ 09.15a10.05h 09.15a10.05h
10.00
) Pilates Tonifica't
30 D-Total body Body Pump Estiraments HIIT & FURY Tonifica't s S
= 10.15a 11.05 h/ David B 10.15a 11.05 h/ Vicky | 10150 11.05 h/ David B 10.15a 11.05 h/ Vicky | 10.15a 11.05 h/ Pau R 1615 10 651 O 6
11.00
15' Cuida't Tonifica't Body Pump Tonifica't
) Cuida't Funcional Cuida't Funcional Estiraments Zumba En DIRECTE
30 11151205 h/ David B EN DIRECTE 1115 1205 h/ David B ENDIRECTE 11151205 h/ Pau R s 11150 12.05h
45' 11.15012.05h / Toni G. 11.150 12,05 h / Sergi : ’
12.00
15' Estiraments Body Pump Tonifica't TONIFICA'T
; X Pilates Barre Zumba EN DIRECTE 12.15a h /VIRTUAL
30 121501805/ Dovia 8 ENDIRECTE 12.15 0 13.05 h/ David B EN DIRECTE 12,150 13.05 h / Paula P 12150 1305h
45' MINDFULNESS 12.15a13.05 h/ Sergi 12.15a13.05 h/ Sergi
13.00 ABDOMINALS 13.10h ABDOMINALS 13.05h
15 cuL10 ) L.
30 13.15 @ 13.45h / VIRTUAL HIIT & FURY Aerobic the Circuit Cul 10 en DIReCTE
13.150 14.05h/ David B|  13.15a14.05 h/ VIRTUAL 13.150 1405 h / Laura
45' ABDOMINALS 13.45h EN DIRECTE
14.00 13.30 @ 14.20 h/ David N
15' HATHA Body Combat
; Body Pump the Circuit
30 141501505 h / Rubén S Body Pump e DRecTe 14.150 1505 h / Jordi EN DIRECTE EN DIRECTE
45 P T Ty 141501510 h / Gabri 14150 15,15/ Sergi
15.00 ESTIRAMENTS 15.10n ESTIRAMENTS 15.10n
15' Cul 10 Body Pump
30' HIIT & FURY EN DIRECTE EN DIRECTE
, Cul 10 enDIReCTE Step REPLAY
45 EN DIRECTE 5598 1610 SerEreS e TATSG 15150 16.05h/ Sara 15150 16,05 h/ Dani P
16.00 1530 a 16,10 h/ Jordi
15' cuL 10 TONIFICA'T Body Pump
; Zumba e DIRECTE D-Move!
30 EN DIRECTE 16.15017.05 h/ Sandra S EN DIRECTE ENDIRECTE 16.15017.10h / VIRTUAL
45' 16150 17.05 h/ Jordi 16150 17.05 h/ Josep 16150 17.05h/ Josep
17.00
15'
30 loga DiR Pilates Tonifica't Cul 10 Body Pump
17.15 @ 18:05 h/ David 17.15 0 18:05 h/ Magda R 17150 18,05 h / David 17.15018.05 h/ MagdaR || 17.15a18.05 h/ David N
45'
18.00
15'
30 D-Total body Body Pump Aerobic Bdsic Zumba Body Combat
18.15 @ 19.05h / David 18.15a19.05 h/ Magda R 18.15 @ 19.05h / David 18.15019.05 h/ Magda R 18.15 0 19.05/ David N Sessions de ball
45' Sessions de ball emissié EN DIRECTE
19.00 Sessions amb coreografia
15' Sessions amb coreografia emissié EN DIRECTE
0 Body Pump Zumba Step Body Pump loga DiR Sessions Cuida't
- 19.15 @ 20.05 h / David 19.15 020,05 h/ Magda R 19.15 @ 20,05 h / David 19.15020.05 h/ MagdaR || 19.15a20.05 h/ David N Sessions Cuida’t amissid EN DIRECTE
sessions musculars
20.00 Sessions musculars emissic EN DIRECTE
15' sessions d'alta intensitat
0 Body Combat Cul 10 / ABD Body Pump Tonifica't DIR PUMP sessions d'alta intensitat emissié EN DIRECTE
20.15021.05 h / David 20.15 @ 21.05 h/ Magda R 20.15 @ 21.05 h/ David 20.15021.05h/ MagdaR |  20.15021.10 h/ VIRTUAL
25 sessions de baixa intensitat
21.00 Sessions de baixa intensitat emissic EN DIRECTE
I s-ccon: dccoxe
15' ABDOMINALS 21.10n ABDOMINALS 21.10n —_— . I
. DIR PUMP DIR COMBAT T ———— DIR PUMP T ————— Sessions Virtusls
30 2110G22.100/ VIRIUAL  2110a22.10h/ VIRTUAL  __ESIRAMENTS 2125h 5, 15 G 9p10hy viruar  __ESTIRAMENTS 21250
45' ABDOMINALS 21.40n ABDOMINALS 21.40n
22.00
15'
30'
45'

La direccié de Fitness podrd, quan ho consideri necessari, modificar el nombre de sessions, el contingut i horari d'aquestes i els

Una sessid pot quedar anul.lada en cas d'impossibilitat material de realitzar-se. Aquests horaris poden ser modificats

técnics que les imparteixen.

periodicament i durant els mesos estius i setmanes de Nadal.



DiR Campus

Des del 7 de gener

Sala 2 SpinDiR

INICI DILLUNS DIMARTS DIMECRES DIJOUS DIVENDRES
45'
07.00
15'
30" SpinDiR SpinDiR SpinDiR SpinDiR SpinDiR
45' EN DIRECTE EN DIRECTE EN DIRECTE EN DIRECTE EN DIRECTE
08.00 07.30 @ 08.15 h /Alvaro 07.30 @ 08.15 h/Adri A 07.30 @ 08.15 h /Alvaro 07.30  08.15 h/Adri A 07.30 @ 08.15 h /Alvaro
15'
30" SpinDiR SpinDiR SpinDiR
45' SpinDiR EN DIRECTE SpinDiR EN DIRECTE EN DIRECTE
08.30 G 09.15 h / VIRTUAL 08.30 @ 09.15 h / VIRTUAL
09.00 08.30 G 09.15 h/ Adri A 08.30 0915 h/ Adri A 08.30 @ 09.15 h /Alvaro
15'
30" SpinDiR SpinDiR SpinDiR SpinDiR SpinDiR
45' EN DIRECTE EN DIRECTE EN DIRECTE EN DIRECTE EN DIRECTE
10.00 09.30a10.15h / Johel C. 09.30a10.15h / Adri A 09.30a10.15h / Johel C. 09.30a10.15h / Adri A 09.30a10.15h / Alvaro
15'
30' SpinDiR SpinDiR
e FOTESTE SpinDiR SNOEESTE SpinDiR SpinDiR
1030 @ 11.15h / VIRTUAL 1030 @ 11.15 h / VIRTUAL 10.30 G 11.15 h / VIRTUAL
11.00 10300 11.15h /Johel C. 10300 11.15h /Johel C.
15'
30'
e SpinDiR SpinDiR SpinDiR SpinDiR SpinDiR
11.30 @ 12.15 h / VIRTUAL 1130 @ 12,15 h / VIRTUAL 11,30 12.15 h / VIRTUAL 1130 @ 12,15 h / VIRTUAL 11.30 @ 12.15 h / VIRTUAL
12.00
15'
30'
e SpinDiR SpinDiR SpinDiR SpinDiR SpinDiR
12.30 @ 13.15 h / VIRTUAL 12.30 @ 13.15 h / VIRTUAL 12.30 @ 13.15 h / VIRTUAL 12.30 @ 13.15 h / VIRTUAL 12.30 @ 13.15 h / VIRTUAL
13.00
15'
30' SpinDiR SpinDiR SpinDiR SpinDiR SpinDiR
45' EN DIRECTE EN DIRECTE EN DIRECTE EN DIRECTE EN DIRECTE
14.00 13300 14.15h / Avaro 13300 14.15h / Rubén 13300 14.15h / Angelo 13.30a 14.15h / Rubén 13300 14.15h / Angelo
15'
30" SpinDiR SpinDiR SpinDiR SpinDiR SpinDiR
45' EN DIRECTE EN DIRECTE EN DIRECTE EN DIRECTE EN DIRECTE
15.00 14300 15.15h / Avaro 1430 15.15h /Rubén 1430 a 1515 h/ Angelo 14300 15.15h / Rubén 143001515 h / Angelo
15'
30'
pe SpinDiR SpinDiR SpinDiR SpinDiR SpinDiR
15.30 1615 h / VIRTUAL 15300 16.15h / VIRTUAL 15.30 G 16.15 h / VIRTUAL 1530 16.15h / VIRTUAL 15.30 G 16.15 h / VIRTUAL
16.00
15'
30'
pe SpinDiR SpinDiR SpinDiR SpinDiR SpinDiR
1630 G 17.15 h / VIRTUAL 16300 17.15h / VIRTUAL 16.30 G 17.15 h / VIRTUAL 16.30 G 17.15h / VIRTUAL 16.30 G 17.15 h / VIRTUAL
17.00
15'
30" SpinDiR SpinDiR SpinDiR SpinDiR Ride Flow
45' EN DIRECTE EN DIRECTE EN DIRECTE EN DIRECTE EN DIRECTE
18.00 17.30 @ 18.15 h / Jordi 17.30 @ 18.15 h / Judit 17.30018.15 h / Jordi 17.30018.15 h / Judit 19.30 a20.15 h/ Dani
15'
30' SpinDiR
e SpinDir SpinDir SpinDir SpinDir SN EREETE
18:30 @ 19:15/ Dani S. 18:30 a 19:15/ Leo 18:30 a 19:15/ Dani S. 18:30 @ 19:15/ Leo
19.00 18.30@19.15 h/ Dani
15'
30' . SpinDiR . Ride Flow SpinDiR
45' SpinDir _ EN DIRECTE SpinDir ) EN DIRECTE EN DIRECTE
19:30 @ 20:15/ Dani S. 19:30 @ 20:15/ Dani S.
20.00 19.30 @ 20.15 h/ Jordi C 19.30 @ 20.15 h/ Jordi C 19.30 @ 20.15 h/ Dani
15'
30' SpinDiR SpinDiR SpinDiR SpinDiR o
45' EN DIRECTE EN DIRECTE EN DIRECTE EN DIRECTE SpinDiR
20.30 a21.15h / VIRTUAL
21.00 2030 @ 21.15 h / Willy 20.30@21.15h / Jordi C 2030 @ 21.15h / Willy A 20.30@21.15h / Jordi C
15'
30'
e SpinDiR SpinDiR SpinDiR SpinDiR SpinDiR
21.30 @ 22.15h / VIRTUAL 21.30 @ 22.15h / VIRTUAL 21.30 @ 22.15h / VIRTUAL 21.30 @ 22.15h / VIRTUAL 21.30 @ 22.15h / VIRTUAL
22.00
15'
30'

técnics que les imparteixen.
Una sessid pot quedar anul.lada en cas d'impossibilitat material de realitzar-se. Aquests horaris poden ser modificats

DISSABTE

SpinDiR
08.40 G 09.25 h / VIRTUAL
SpinDiR
REPLAY
09.30a10.15h

SpinDiR
EN DIRECTE
10300 11.15h

SpinDiR
EN DIRECTE
11300 1215h

SpinDiR
EN DIRECTE
1230013.15 h

DIUMENGE

SpinDiR
REPLAY
09.30a10.15h

SpinDiR
EN DIRECTE
1030a11.15h

SpinDiR
EN DIRECTE
11.30a1215h

Sessions amb técnic presencial

Sessions emissid EN DIRECTE

Sessions Virtuals

periodicament i durant els mesos estius i setmanes de Nadal.

La direccié de Fitness podrd, quan ho consideri necessari, modificar el nombre de sessions, el contingut i horari d'aquestes i els



DiR Campus
Des del 7 de gener

Sala BOOTCAMP

INICI DILLUNS DIMARTS DIMECRES DIVENDRES DISSABTE DIUMENGE
07.00
15
20 Full Body Full Body Full Body Full Body Full Body
07.15G08.00 h / VIRTUAL 07.1508.00 h / VIRTUAL 07.15G08.00 h / VIRTUAL 07.15G08.00 h / VIRTUAL 07.15G08.00 h / VIRTUAL
45'
08.00
15
20 Full Body Full Body Full Body Full Body Full Body
08.15G09.00 h / VIRTUAL 08.1509.00 h / VIRTUAL 08.15G09.00 h / VIRTUAL 08.1509.00 h / VIRTUAL 08.15G09.00 h / VIRTUAL
45'
09.00
15
20 Full Body Full Body Full Body Full Body Full Body Full Body Full Body
09.15G10.00 h / VIRTUAL 09.15010.00 h / VIRTUAL 09.15G10.00 h / VIRTUAL 09.15a10.00 h / VIRTUAL 09.15G10.00 h / VIRTUAL 09.1510.00 h / VIRTUAL 09.15G 10,00 h / VIRTUAL
45'
10.00
15
30 Full Body Full Body Full Body Full Body Full Body Full Body Full Body
10.15011.00 h / VIRTUAL 10.15011.00 h / VIRTUAL 10.150 11.00 h / VIRTUAL 10.15011.00 h / VIRTUAL 10.15G 11.00 h / VIRTUAL 10.150 11,00 h / VIRTUAL 10.150 11.00 h / VIRTUAL
45'
11.00
15
30 Full Body Full Body Full Body Full Body Full Body Full Body Full Body
11.15G 12,00 h / VIRTUAL 11150 12,00 h / VIRTUAL 11,150 12,00 h / VIRTUAL 11.150 12,00 h / VIRTUAL 11,150 12,00 h / VIRTUAL 11.150 12,00 h / VIRTUAL 11,150 12.00 h / VIRTUAL
45
12.00
15
30 Full Body Full Body Full Body Full Body Full Body Full Body Full Body
12,150 13.00 h / VIRTUAL 12,150 13.00 h / VIRTUAL 12,150 13.00 h / VIRTUAL 12,150 13.00 h / VIRTUAL 12,150 13.00 h / VIRTUAL 12.150 1300 h / VIRTUAL 12,150 13.00 h / VIRTUAL
45'
13.00
15
30 Full Body Full Body Full Body Full Body Full Body
13.15G14.00 h / VIRTUAL 13.15014.00 h / VIRTUAL 13.15G14.00 h / VIRTUAL 13.150 14,00 h / VIRTUAL 13.15G14.00 h / VIRTUAL
45'
14.00
15
0 Full Body Full Body Full Body Metabolic Full Body
14.15G 1500 h / VIRTUAL 14:15 @ 15:00 h/Marta 14,150 15.00 h / VIRTUAL 14.15 @ 15:00 h/Marta 14.15015.00 h / VIRTUAL
45'
15.00
15
30 Full Body Full Body Full Body Full Body Full Body
15.15016.00 h / VIRTUAL 15,150 16,00 h / VIRTUAL 15.15016.00 h / VIRTUAL 15,150 16,00 h / VIRTUAL 15.15016.00 h / VIRTUAL
45'
16.00
15
30 Full Body Full Body Full Body Full Body Full Body
16.15017.00 h / VIRTUAL 16.15017.00 h / VIRTUAL 16.15017.00 h / VIRTUAL 16.15a17.00 h / VIRTUAL 16.15017.00 h / VIRTUAL
45
17.00
15 Full Body Full Body Full Body Full Body Full Body
17.00 G 17.45 h / VIRTUAL 17.00 @ 17.45 h / VIRTUAL 17.00 @ 17.45 h / VIRTUAL 17.00 @ 17.45 h / VIRTUAL 17.00 @ 17.45 h / VIRTUAL
30
45'
18.00
5 Full Body Full Body Full Body Full Body Full Body
18:00 @ 18:45 h /Marta 18.00 @ 19.00 h / VIRTUAL 18.00 @ 19.00 h / VIRTUAL 18.00 @ 19.00 h / VIRTUAL 18.00 @ 19.00 h / VIRTUAL
30
45'
19.00
5 Full Body Full Body Full Body
19.00 G 19.45 h / VIRTUAL 19.00 @ 19.45 h / VIRTUAL 19:00 a 19:45 h /Enrico
30
45 Metabolic - Full Body
1930a2015h/le0  —— | 19:30a20:5h/leo | — Sessions Full Body
20.00 :
5 Full Body Full Body Full Body Sessions Upper Body
200002045h/VRUAL  — 200002045h/VRUAL —— 2000a20.45h/VIRTUAL ’
30 Sessions Lower Body
45 Full Body Full Body
203002115 /VIRIUAL o 2030a@20.15h/VRUAL —u Sessions Metabalic
21.00
s Full Body - Full Body - Full Body Sessions Virtuals
21.00 G 21.45 h / VIRTUAL 21.00 a21.45 h / VIRTUAL 21.00 a21.45 h / VIRTUAL _—
30
45'

La direccié de Fitness podrd, quan ho consideri necessari, modificar el nombre de sessions, el contingut i horari d'aquestes i els
técnics que les imparteixen.
Una sessio pot quedar anul.lada en cas d'impossibilitat material de realitzar-se. Aquests horaris poden ser modificats
periddicament i durant els mesos estius i setmanes de Nadal.



DiR Campus

Des del 7 de gener

sala Boxa

INICI DILLUNS DIMARTS DIMECRES DlJOUS DIVENDRES DISSABTE DIUMENGE

07.00
15'

T
15
30'
45
11.00
15
30'
45
12.00
15
30'
45
13.00
15
30'
45 Boxa
14.00 13.30 @ 14.20h /Karla
15
30'
45
15.00
15
30'
45
16.00
15
30'
45
17.00
15
30'
45
18.00 0h /lsaac Boxa
15' 17.45018.35h
30'
45
19.00

Boxa
13.30 @ 14.20h /Karla

La direccié de Fitness podrd, quan ho consideri necessari, modificar el nomibre de sessions, el contingut i horari
d'aquestes i els tecnics que les imparteixen.
Una sessio pot quedar anul.lada en cas d'impossibilitat material de realitzar-se. Aquests horaris poden ser modificats
periddicament i durant els mesos estius i setmanes de Nadal.



DiR Campus
Des del 7 de gener

Box

07.00

DILLUNS DIMARTS

DIMECRES

DIJOUS

DIVENDRES

DISSABTE

15'
30'
45'
08.00
15'

30'
45'
09.00
15'
30'
45'
10.,00

Open Box
08.45 @ 10.00 h

Open Box
08.45a10.00 h

Open Box
08.45 @ 10.00 h

DIUMENGE

Open Box
08.45a10.00 h

Open Box
08.45 @ 10.00 h

15
30
45 Open Box
11.00 10150 11.45h
15
30

Open Box
10.15a11.45h

Open Box
10.15a 11.45h

WOD

10.00 @ 10.55 h/Marta Open Box

09.15a11.45h
Open Box
10.15a11.45h

45'

Open Box
09.15a11.45h

12.00
15'
30'
45'

13.00
15'
30'

Open Box
12.00 @ 13.45 h

Open Box
12.00 a 13.45 h

Open Box
12.00 @ 13.45 h

Open Box

Open Box 12000 13.15h

12.00a13.45h

Open Box
12.00 @ 13.45h

45'
14.00
15'
30'
45 WOoD
15.00 14.30 a 15.25 h/Marta
15'
30'
45'
16.00

Open Box
1400 a 15.45 h

WOD
14.30 @ 15.25 h/Marta

Open Box
14.00 @ 15.45 h

Open Box
1400 @ 15.45 h

15
30
45 Open Box
17.00 16.15017.45h
15
30

Open Box
16150 17.45h

Open Box
16150 17.45h

Open Box

Open Box 16.15017.30 h

16.15a17.45h

WOD

45'

18.00 °
en Box
15 P
17.4518.55 h wob

30 18.00 @ 18.55 h/Marta
45

19.00
15 WOD
30 19.00 a 19.55 h/Marta
45

20.00
15 WOD
30 20.00 @ 20.55 h/Marta
45

WOD
19.00 a 19.55 h/Marta

WOD
20.00 @ 20.55 h /Marta

WOD
18.00 a 18.55 h/Marta

WOD
19.00 a 19.55 h/Marta

HALTEROFILIA/
GYMNASTICS
20.00 @ 20.55 h /Marta

17.30 a 18.20 h/Marta

WOoD
18.00 a 18.55 h/Marta WOD

18.30 a 19.20 h/Marta

WOD
19.00 a 19.55 h/Marta

Open Box
WOD 19.30 @ 20.55 h

20.00 a 20.55 h/Marta

21.00
15'

30 Open Box

45 21.00a22.15h
22.00
15'

Open Box
21.00a22.15h

Open Box
21.00a22.15h

Open Box
21.00a22.15h

Open Box
21.00a22.15h

Open Box
12.00 @ 13.00 h

La direccié de Fitness podrd, quan ho consideri necessari, modificar el nombre de sessions, el contingut i horari

d'aquestes i els tecnics que les imparteixen.
Una sessio pot quedar anul.lada en cas dimpossibilitat material de realitzar-se. Aquests horaris poden ser modificats
periddicament i durant els mesos estius i setmanes de Nadal.



